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STYRELSEN:  Ordf:    Florence Johansson Ledamot: Björn Wallermark 
  Kassör: Ard Vromans Ledamot: Stefan Asting 
  Sekr:     Ulrika Mårdborg Ledamot: Helena Granbäck 
  Ledamot: Sven-Olof Skoog /  Anna Holmqvist 
 
 
Hamnbanan: Hamnbanegruppen har under våren 2011 fått flera insändare och repliker publicerade i GP. Projektet 
saknar finansiering och byggstart är för närvarande 2018. Arbetet med att få fram en alternativ sträckning behöver 
dock fortsätta. 
 
Radhusen utmed Londongatan är nu färdiga och alla har flyttat in, husen har fått nummer 47 B-L, deras brevlådor 
sitter på det lilla huset mellan de två huskropparna. 
 
Isbanan: Isbanan var välbesökt under årets första månader då det var kallt och mycket snö.  Tack till Mikael Skålberg 
och David Lyckdal för att ni tar er tid med detta. 
 
Städdagen i april var välbesökt den sammanföll även i år med Lundby SDN och vi var många som var med och 
städade i området. Lotter delades ut till alla och fina priser utdelades. 
 
Julmarknad: För första gången så blåste julmarknaden bort, det var ett tungt beslut att ställa in julmarknaden men 
med tanke på blåsten snön och vinden så var det troligen inte så många som skulle ha kommit. 
 
Återkommande ordningsfrågor: Tänk på att hålla nere häckar vid alla utfarter och hörn. Ni som har hund och katt 
uppmanas hålla ordning på era husdjur så att inte andra störs av dem.  
Ris och trädgårdsavfall får inte slängas i vår park eller längs våra gångbanor detta är inte tillåtet. Alla 
husägare har fått ett återvinningskort där man får tömma 6 ggr/år. Om inte detta är tillräckligt så får ni slå er ihop 
med grannen. Vintern i början av 2011 var lika snörik som föregående år men var frånvarande i slutet av året.. När det 
snöar så är det varje husägares ansvar att hålla trottoarer och gångbanor fria. Har du ingen trottoar är det 1,2 meter 
som skall skottas. Snön får heller inte läggas på gatan, snön som ligger på din tomt får du också lägga inom ditt 
område. Om alla hjälps åt med detta så blir ju det betydligt lättare för dem som använder trottoaren, brevbärare, 
renhållningsarbetare med flera. 
 
Sammanträden: Styrelsen har haft 7 st protokollförda möten under året. 
 
Servisskadefonden: Har haft 2 utbetalningar under 2011. 
 
Blommor har under året lämnats till 1 bortgången medlem. 
 
Föreningens årsmöte hölls måndagen den 14 mars 2011 i Lundby Nya kyrka, i pausen pratade trädgårdsmästare 
Joakim Seiler från Gunnebo Slott. 
 
Kärran har för övrigt varit utlånad vid 120 tillfällen under året. 
Medlemsantalet under 2011 var 221 st vilket var 3 färre än föregående år. 
 
Det är endast medlemmar som kan ta del av våra redskap, kärran mm. 
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